<; : ,:-~о~~:-::::~
,.. ',. ; ii"' '' ,,' '

.' . -..; ~ ::- · .~
t~ :;· : ,l ~ ,:.~ ~.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.12.2020 № 164-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления Ре2ионалъной
энер2етической комиссии Свердловской области об установлении тарифов
на тепловую энергию (услу2и по передаче тепловой энер2ии) на территории

Артинско20 городско20 окру2а

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года No 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 No 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 No 163 «Об утверждении

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 No 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области

от 13.11.2010 No 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в отдельные постановления

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии)

на территории Артинского городского округа (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности председателя

Региональной энергетической комиссии

Свердловской области В .В. Гришанов

2

Утверждены

постановлением

РЭК Свердловской области
от 09.12.2020 № 164-ПК
« О внесении изменений

в отдельные постановления

Региональной энергетической
комиссии Свердловской области

об установлении тарифов

на тепловую энергию

(услуги по передаче тепловой

энергии) на территории

Артинского городского округа»

Изменения, которые вносятся в отдельные постановления Региональной

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории

Артинского городского округа

1. В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую

потребителям Свердловской области, установленных согласно приложению

к постановлению Региональной энергетической комиссии Свердловской области
от 13.12.2016 No 161-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области,

на 2017-2021 годы» («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 20 декабря, № 10662)
с изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической

комиссии Свердловской области от 23.12.2016 No 231-ПК, от 28.12.2016
No 253-ПК, от 28.12.2016 No 254-ПК, от 01.03.2017 No 13-ПК, от 30.08.2017
No 83-ПК, от 27.09.2017 No 100-ПК, от 11.12.2017 No 138-ПК, от 18.12.2017
No 178-ПК, от 20.12.2017 No 198-ПК, от 20.12.2017 No 199-ПК, от 25.12.2017
No 207-ПК, от 31.01.2018 No 7-ПК, от 30.05.2018 No 74-ПК, от 26.09.2018
No 143-ПК, от 03.10.2018 No 150-ПК, от 10.10.2018 No 154-ПК, от 28.11.2018
No 188-ПК, от 28.11.2018 No 189-ПК, от 11.12.2018 No 204-ПК, от 11.12.2018
№ 205-ПК, от 11.12.2018 № 206-ПК, от 11.12.2018 № 209-ПК, от 11.12.2018
No 210-ПК, от 11.12.2018 No 211-ПК, от 11.12.2018 No 212-ПК, от 11.12.2018
No 214-ПК, от 11.12.2018 No 215-ПК, от 11.12.2018 No 216-ПК, от 11.12.2018
No 217-ПК, от 11.12.2018 No 218-ПК, от 11.12.2018 No 219-ПК, от 11.12.2018
No 220-ПК, от 11.12.2018 № 221-ПК, от 11.12.2018 № 222-ПК, от 11.12.2018
№ 224-ПК, от 11.12.2018 № 225-ПК, от 11.12.2018 № 226-ПК, от 11.12.2018
№ 227-ПК, от 11.12.2018 № 228-ПК, от 11.12.2018 No 229-ПК, от 11.12.2018
№ 231-ПК, от 11.12.2018 № 233-ПК, от 11.12.2018 № 234-ПК, от 11.12.2018
No 235-ПК, от 11.12.2018 № 236-ПК, от 11.12.2018 No 237-ПК, от 11.12.2018
No 238-ПК, от 11.12.2018 No 239-ПК, от 11.12.2018 No 240-ПК, от 11.12.2018
№ 241-ПК, от 11.12.2018 No 242-ПК, от 11.12.2018 № 244-ПК, от 11.12.2018

3

No 245-ПК, от 11.12.2018 No 246-ПК, от 11.12.2018 No 247-ПК, от 11.12.2018

No 248-ПК, от 11.12.2018 No 25 1 -ПК, от 11.12.2018 No 252-ПК, от 11.12.2018

No 254-ПК, от 11.12.2018 No 253-ПК, от 11.12.2018 No 255-ПК, от 11.12.2018

No 256-ПК, от 11.12.2018 No 2 57-ПК, от 11.12.2018 No 258-ПК, от 11.12.2018

No 261-ПК, от 11.12.2018 No 263-ПК, от 11.12.2018 No 264-ПК, от 11.12.2018

No 265-ПК, от 11.12.2018 No 266-ПК, от 11.12.2018 No 267-ПК, от 11.12.2018

No 268-ПК, от 11.12.2018 No 269-ПК, от 11.12.2018 No 270-ПК, от 11.12.2018

No 272-ПК, от 11.12.2018 No 27 1-ПК, от 11.12.2018 No 273-ПК, от 11.12.2018
No 274-ПК, от 11.12.2018 No 275-ПК, от 11.12.2018 No 276-ПК, от 11.12.2018
No 277-ПК, от 11.12.2018 No 278-ПК, от 27.02.2019 No 18-ПК, от 14.03.2019
No 22-ПК, от 25.09.2019 No 105-ПК, от 23.10.2019 No 120-ПК, от 11.12.2019
No 157-ПК, от 11.12.2019 No 1 58-ПК, от 11.12.2019 No 160-ПК, от 11.12.2019
No 161-ПК, от 11.12.2019 No 162-ПК, от 11.12.2019 No 163-ПК, от 11.12.2019
No 164-ПК, от 11.12.2019 No 166-ПК, от 11.12.2019 No 167-ПК, от 11.12.2019
No 168-ПК, от 11.12.2019 No 169-ПК, от 11.12.2019 No 170-ПК, от 11.12.2019
No 1 7 1-ПК, от 11.12.2019 No 1 72-ПК, от 11.12.2019 No 174-ПК, от 11.12.2019
No 177-ПК, от 11.12.2019 No 1 78-ПК, от 11.12.2019 No 179-ПК, от 11.12.2019
No 180-ПК, от 11.12.2019 No 182-ПК, от 11.12.2019 No 185-ПК, от 11.12.2019
No 186-ПК, от 11.12.2019 No 187-ПК, от 11.12.2019 No 188-ПК, от 11.12.2019
No 189-ПК, от 11.12.2019 No 190-ПК, от 11.12.2019 No 191-ПК, от 11.12.2019
No 192-ПК, от 11.12.2019 No 193-ПК, от 11.12.2019 No 194-ПК, от 11.12.2019
No 196-ПК, от 11.12.2019 No 197-ПК, от 11.12.2019 No 198-ПК, от 11.12.2019
No 199-ПК, от 11.12.2019 No 200-ПК, от 11.12.2019 No 203-ПК, от 11.12.2019
No 204-ПК, от 11.12.2019 No 205-ПК, от 11.12.2019 No 206-ПК, от 11.12.2019
No 207-ПК, от 11.12.2019 No 208-ПК, от 11.12.2019 No 209-ПК, от 11.12.2019
No 212-ПК, от 11.12.2019 No 214-ПК, от 11.12.2019 No 215-ПК, от 11.12.2019
No 216-ПК, от 11.12.2019 No 217-ПК, от 11.12.2019 No 218-ПК, от 11.12.2019
No 219-ПК, от 11.12.2019 No 220-ПК, от 11.12.2019 No 221-ПК, от 11.12.2019
No 222-ПК, от 11.12.2019 No 223-ПК, от 11.12.2019 No 224-ПК, от 11.12.2019
No 225-ПК, от 11.12.2019 No 226-ПК, от 11.12.2019 No 227-ПК, от 11.12.2019
No 228-ПК, от 11.12.2019 No 229-ПК, от 11.12.2019 No 230-ПК, от 25.12.2019
No 268-ПК, от 30.09.2020 No 99-ПК, от 28.10.2020 No 111-ПК, от 28.10.2020
No 113-ПК, от 28.10.2020 No 120-ПК:

1) пункт 12 Раздела 1 изложить в следующей редакции :
« 12. Акционерное общество «Артинский завод» (поселок городского типа Арти)

12.1. СТ: -

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

12.1.1. одноставочный, рvб./Гкал

12.1.1.1. с 01.01.2017 по 1129,85
30.06.2017

12.1.1.2. с 01.07.2017 по 1187,80
31.12.2017

12.1.1.3. с 01.01.2018 по 1187,80
30.06.2018

12.1.1.4. с 01.07.2018 по 1227,78
31.12.2018

4

12.1.1.5. с 01.01.2019 по 1227,78
30.06.2019

12.1.1.6. с 01.07.2019 по 1256,84
31.12.2019

12.1.1.7. с 01.01.2020 по 1256,84
30.06.2020

12.1.1.8. с 01.07.2020 по 1301,30
31.12.2020

12.1.1.9. с 01 .01.2021 по 1301,30
30.06.2021

12.1.1.10. с 01.07.2021 по 1368,22
31.12.2021

12.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, )Vб./Гкал

12.1.2.1. с 01.01.2017 по 1333,22
30.06.2017

12.1.2.2. с 01.07.2017 по 1401,60
31.12.2017

12.1.2.3. с 01.01.2018 по 1401,60
30.06.2018

12.1.2.4. с 01.07.2018 по 1448,78
31.12.2018

12.1.2.5. с 01 .01 .2019 по 1473,34
30.06.2019

12.1.2.6. с 01.07.2019 по 1508,21
31.12.2019

12.1.2.7. с 01.01.2020 по 1508,21
30.06.2020

12.1.2.8. с 01.07.2020 по 1561,56
31.12.2020

12.1.2.9. с 01.01.2021 по 1561,56
30.06.2021

12.1.2.10. с 01.07.2021 по 1641,86
31.12.2021

2) пункт 13 Раздела 1 изложить в следующей редакции :
« 13.

13.1.

Муниципальное унитарное предприятие Артинского городского округа

«Теплотехника» (поселок городского типа Арти)

СТ:-

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

13.1.1. одноставочный, )уб./Гкал

13.1.1.1. с 01.01.2017 по 1863,84 *
30.06.2017

13.1.1.2. с 01.07.2017 по 1957,85 *
31.12.2017

13.1.1.3. с 01 .01.2018 по 1957,85 *
30.06.2018

13.1.1.4. с 01 .07.2018 по 2037,52 *
31.12.2018

13.1.1.5. с 01.01.2019 по 2037,52 *
30.06.2019

»;

5

13.1.1.6. с 01.07.2019 по 2080,59 *
31.12.2019

13.1.1.7. с 01 .01.2020 по 2080,59 *
30.06.2020

13.1.1.8. с 01 .07.2020 по 2138,53 *
31.12.2020

13.1.1.9. с 01 .01.2021 по 2138,53 *
30.06.2021

13.1.1.10. с 01.07.2021 по 2145,26 *
31.12.2021

13.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

13.1.2.1. с 01.01 .2017 по 1863,84 *
30.06.2017

13.1.2.2. с 01 .07.2017 по 1957,85 *
31.12.2017

13.1.2.3. с 01 .01 .2018 по 1957,85 *
30.06.2018

13.1.2.4. с 01.07.2018 по 2037,52 *
31.12.2018

13.1.2.5. с 01.01 .2019 по 2037,52 *
30.06.2019

13.1.2.6. с 01.07.2019 по 2080,59 *
31.12.2019

13.1.2.7. с 01.01.2020 по 2080,59 *
30.06.2020

13.1.2.8. с 01.07.2020 по 2138,53 *
31.12.2020

13.1.2.9. с 01 .01.2021 по 2138,53 *
30.06.2021

13.1.2.10. с 01.07.2021 по 2145,26 *
31.12.2021 .___ __ __, ______ _,__ ___ -'-----'---___J_-----'-----__L_----' »;

3) пункт 14 Раздела 1 изложить в следующей редакции :
« 14. Общество с ограниченной ответственностью «Стройтехнопласт» (поселок

городского типа Арти)

14.1. СТ:-

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

14.1.1. одноставочный, руб./Гкал

14.1.1.1. с 01 .01.2017 по 1569,07 *
30.06.2017

14.1.1.2. с 01.07.2017 по 1642,76 *
31.12.2017

14.1.1.3. с 01 .01 .2018 по 1642,76 *
30.06.2018

14.1.1.4. с 01 .07.2018 по 1697,36 *
31.12.2018

14.1.1.5. с 01 .01.2019 по 1683,00 *
30.06.2019

14.1.1.6. с 01.07.2019 по 1683,00 *
31.12.2019

6

14.1.1.7. с 01.01.2020 по 1683,00 *
30.06.2020

14.1.1.8. с 01.07.2020 по 1740,87 *
31.12.2020

14.1.1.9. с 01.01 .2021 по 1740,87 *
30.06.2021

14.1.1.10. с 01.07.2021 по 1834,93 *
31.12.2021

14.1.2. Население (тарифы указаны с vчетом НДС)

одноставочный, руб ./Гкал

14.1.2.1. с 01.01.2017 по 1569,07 *
30.06.2017

14.1.2.2. с 01.07.2017 по 1642,76 *
31.12.2017

14.1.2.3. с 01.01.2018 по 1642,76 *
30.06.2018

14.1.2.4. с 01.07.2018 по 1697,36 *
31.12.2018

14.1.2.5. с 01.01.2019 по 1683,00 *
30.06.2019

14.1.2.6. с 01.07.2019 по 1683,00 *
31.12.2019

14.1.2.7. с 01.01.2020 по 1683,00 *
30.06.2020

14.1.2.8. с 01.07.2020 по 1740,87 *
31.12.2020

14.1.2.9. с 01.01.2021 по 1740,87 *
30.06.2021

14.1.2.10. с 01.07.2021 по 1834,93 *
31.12.2021 )) .

2. В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую

на территории Артинского городского округа, установленных согласно

приложению No 2 к постановлению Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 11.12.2018 No 229-ПК «Об установлении тарифов
на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории

Артинского городского округа и о внесении изменений в некоторые

постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области,

в части тарифов на тепловую энергию, поставляемую на территории Артинского
городского округа» ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 17 декабря, No 19774)
с изменениями, внесенными постановлением Региональной энергетической

комиссии Свердловской области от 11.12.2019 No 163-ПК, пункт 1 изложить
в след ей едакции:

« 1. Открытое акционерное общество «Объединенная теплоснабжающая компания»
(го од Екате инб г

1.1. СТ: тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией
потребителям Артинского городского округа в населенных пунктах: поселок
городского типа Арти (в зоне деятельности котельной, расположенной по адресу

поселок го адского типа А ти, л. Лесная, 2 А), село Сажино, село Ста ые А ти

«

7

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

подключения

1.1.1. одноставочный, руб./Гкал

1.1.1.1. с 01.01.2019 по 2144,91
30.06.2019

1.1.1.2. с 01.07.2019 по 2194,84
31.12.2019

1.1.1.3. с 01.01.2020 по 2194,84
30.06.2020

1.1.1.4. с 01.07.2020 по 2274,75
31.12.2020

1.1.1.5. с 01.01.2021 по 2274,75
30.06.2021

1.1.1.6. с 01 .07.2021 по 2353,09
31.12.2021

1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

1.1.2.1. с 01.01.2019 по 2573,89
30.06.2019

1.1.2.2. с 01.07.2019 по 2633,81
31.12.2019

1.1.2.3. с 01.01.2020 по 2633,81
30.06.2020

1.1.2.4. с 01.07.2020 по 2729,70
31.12.2020

1.1.2.5. с 01.01.2021 по 2729,70
30.06.2021

1.1.2.6. с 01.07.2021 по 2823,71
31.12.2021 ».

3. В Тарифах на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими
организациями на территории Артинского городского округа, установленных

согласно приложению No 2 к постановлению Региональной энергетической

комиссии Свердловской области от 11.12.2019 No 163-ПК «Об установлении
тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии)

на территории Артинского городского округа и о внесении изменений

в отдельные постановления Региональной энергетической комиссии

Свердловской области об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги
по передаче тепловой энергии) на территории Артинского городского округа»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 17 декабря, No 23909) пункт 1 изложить в следующей
редакции:

1. Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт

геофизики им. ЮЛ. Булашевича Уральского отделения Российской академии
наук (город Екатеринбург)

1.1. СТ:-

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

1.1.1. одноставочный, руб./Гкал

1.1.1.1. с 01.01.2020 по 1285,28

1 1 1
30.06.2020

8

1.1.1.2. с 01.07.2020 по 1356,64
31.12.2020

1.1.1.3. с 01.01.2021 по 1356,64
30.06.2021

1.1.1.4. с 01.07.2021 по 1430,04
31.12.2021

1.1.1.5. с 01.01.2022 по 1573,55
30.06.2022

1.1.1.6. с 01.07.2022 по 1573,55
31.12.2022

1.1.1.7. с 01.01.2023 по 1573,55
30.06.2023

1.1.1.8. с 01.07.2023 по 1636,31
31.12.2023

1.1.1.9. с 01.01.2024 по 1636,31
30.06.2024

1.1.1.10. с 01.07.2024 по 1638,17
31.12.2024

1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

1.1.2.1. с 01.01.2020 по 1542,34
30.06.2020

1.1.2.2. с 01.07.2020 по 1627,97
31.12.2020

1.1.2.3. с 01.01.2021 по 1627,97
30.06.2021

1.1.2.4. с 01.07.2021 по 1716,05
31.12.2021

1.1.2.5. с 01.01.2022 по 1888,26
30.06.2022

1.1.2.6. с 01.07.2022 по 1888,26
31.12.2022

1.1.2.7. с 01.01.2023 по 1888,26
30.06.2023

1.1.2.8. с 01.07.2023 по 1963,57
31.12.2023

1.1.2.9. с 01.01.2024 по 1963,57
30.06.2024

1.1.2.10. с 01.07.2024 по 1965,80
31.12.2024 ».

		2020-12-14T12:38:58+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"